b.ij.

BONAE VALET V. TVENDAE

Si quis amat Tuberis, Boletos rodat olentes:

Sed nisi percoctis, virus inesse putet.

Nam neq; desipuit qui, qualem Claudius edit
Boletum, lepido carmine dixit, edas.

Cui pituita placet, vel inani frigida succo
Pectora, Fungorum milia multa voret.

Humida frigoribus cognata Cucurbita, parvo,
Quod vires faciat, pondere corpus alit.

Sunt eadem duris Peponibus omnia, præter

Quod lapidem trudunt, & Choleram pariunt.

His minus hume Etat Cucumis frigetq;: sed idem
Et succo malus est, & male digeritur.

Frumentis quoq; non eadem natura, nec idem
Est sapor: ex illis pauca, sed apta, canam.

Nobile viscosi genus est nec inutile Chondri,
Si bene, cœn vilis Ptisana, coctus erit.

Dulci quisquis amas Alicam confundere Musso,
Adsimilem Chondro noueris esse cibum.

Hand leniter Triticum coquitur, sed plurima coctū
Robora, si Panem feceris inde, dabit.

Hunc tamen eximum dabit è Siliagine pistor:
Mox Similæ dotes nostra Culina probat.

Seruitijs aptas præstabunt furfura cœnas,
His est per ventrem ianua laxa satis.

Hordea desiccant bene fricta, sed humida coctis
Vis erit, exiguum roboris inde datur.

Balnea visirus madidas & estate Polentas,
Ne sitias, siccis faucibus, ante vora.

PRAECEPTA EOB. HESSI. II

Cetera vel nobis incognita sunt, vel eisdem
Viribus, & brevibus vix referenda modis.
Semper edat fatus, Monachorum prandia, Pisces
Cui placet elumbis regula Pythagoræ.
Phlegmatico turbant tenues humore medullas.
Sanguinis inde aliquid quis putet esse boni?
Et tamen hinc quod edam fuerit, ne forte recusem
Esocem tenerum, difficilēm̄q; Lupum.
Nec tantum è Siculo petitur Murena profundo,
Omne quod est ullis, flumina nostra ferunt.
Qualescūq; tamen pingues fuge, pingue venenū est:
Omnibus & prauis piscibus humor inest.
Caseolos, nisi lactentes, & ab ubere pressos,
Ne crebro comedas, consuluisse velim.
Inde putri mordax vesicæ pondus adhesit,
Gutta nec inde boni sanguinis ullā venit.
Uesceris, sed adhuc à matre calentibus, Onis:
Optima Gallina, Phasiadēs̄q; ferunt.
Vtq; magis vires augere trementia possunt,
Sic melius stomacho sorpta venire solent.
At quæ Tarpei custos Iouis excubat Anser,
Quæq; parit, non sunt optima, claudus Anas.
Fricta meis nolim contingere plurima cœnis,
Ni soluant acri mista falerna Garo.
Lacte ferunt Nomadum gentes vixisse ferino,
Et mulgere truces s̄a Cynocephalos.
Pascitur emulētis horrens niue Sarmata Bubus:
Quosq; viros propior Parrhasis ursa videt.

b.iij.

BONAE VALET V. TVENDAE

Hinc sua littorei miserunt dona Suedi.